

# Carsten Henning Larsen Holding ApS

Majsvangen 34  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Carsten Henning Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Carsten Henning Larsen Holding ApS  
Majsvangen 34  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 37979163

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 191.249, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. 1.572.592 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | 0              | -751          |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>-751</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>0</b>       | <b>-751</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..... | 1    | 191.675        | 41.161        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -426           | -94           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>191.249</b> | <b>40.316</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 0              | 225           |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>191.249</b> | <b>40.541</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0              | 105.800       |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....               |      | 0              | -153.948      |
| Uddelinger .....   |      | 0              | 103.400       |
| Overført resultat .....  |      | 191.249        | -14.711       |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>191.249</b> | <b>40.541</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 1.282.838        | 1.341.163        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>1.282.838</b> | <b>1.341.163</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>1.282.838</b> | <b>1.341.163</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 270.698          | 129.574          |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 77.000           | 15.359           |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 3.092            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>350.790</b>   | <b>144.933</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         | 4        | 17.198           | 17.198           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>367.988</b>   | <b>162.131</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>1.650.826</b> | <b>1.503.294</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       | 5    | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                            |      | 1.522.592        | 1.331.343        |
| Forslag til udbytte .....                          |      | 0                | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>1.572.592</b> | <b>1.487.143</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 0                | 15.151           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |      | 78.234           | 1.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>78.234</b>    | <b>16.151</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>78.234</b>    | <b>16.151</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.650.826</b> | <b>1.503.294</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 1.331.343                    | 105.800  | 1.487.143    |
| Betalt udbytte .....      |  |                              | -105.800   | -105.800     |
| Årets resultat .....      |  | 191.249                      | 0  | 191.249      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 1.522.592                    | 0  | 1.572.592    |

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b> |
|---|----------------|-------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>Tkr.</b> |
| Resultat efter skat i Lim-Tech ApS, tilknyttet virksomhed | 191.675        | 41          |
|   | <u>191.675</u> | <u>41</u>   |

## 2. Skat af årets resultat

|  | <b>2018</b> | <b>2017</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>kr.</b>  | <b>Tkr.</b> |
| Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst       | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat                            | 0           | 0           |
| Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|  | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

På koncernbasis er der betalt selskabsskat for regnskabsåret 2018 med kr. 92.151.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 1.396.044   |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.396.044</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | -54.881   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 191.675   |
| Udloddet udbytte                    | -250.000  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-113.206</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.282.838</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Lim-Tech ApS, Vejle               | 100%             | 1.282.838          | 191.675                   |

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville være af uændret størrelse i en eventuel koncernårsrapport.

### 4. Likvide beholdninger

|                             | <b>2018<br/>kr.</b> | <b>2017<br/>Tkr.</b> |
|-----------------------------|---------------------|----------------------|
| Indestående i pengeinstitut | 17.198              | 17                   |
|                             | 17.198              | 17                   |

### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|   | <b>kr.</b>    |
|---|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår:                          |               |
| Anpartskapital ved selskabets stiftelse 2. september 2016                           | 50.000        |
| Der er ikke foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse | 0             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>  | <b>50.000</b> |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet kautionerer overfor eventuelt mellemværende med pengeinstitut hos tilknyttet virksomhed.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |